

表A.0.2-5 总预算表

建设项目名称：宜州区流河至洛漏公路路面维修工程
 编制范围：宜州区流河至洛漏公路路面维修工程

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例（%）	备注
1	第100章至第700章合计			269060		100.00	
100	清单 第100章 总则			4758		1.77	
102	工程管理			4758		1.77	
102-1	竣工文件	总额	1	793	793	0.29	
102-3	安全生产费	总额	1	3965	3965	1.47	
200	清单 第200章 路基			39245		14.59	
202	场地清理			39245		14.59	
202-2	破除原混凝土路面（厚度20cm），清理	m 3	312.66	39245	125.52	14.59	
202	余方消纳费	m 3	312.66	7035	22.5	2.61	
300	清单 第300章 路面			218022		81.03	
304	新建5% 水泥稳定碎石层（厚16cm）	m 2	1563.3	46977	30.05	17.46	
312	旧路面切割	m	76.73	959	12.5	0.36	
310	沥青表面处置与封层			22162		8.24	
310-2	热沥青封层（1cm）	m 2	3108.3	22162	7.13	8.24	
311	改性沥青及改性沥青混合料			147924		54.98	
311-1	细粒式沥青混凝土面层（3cm 厚AC-13）			147924		54.98	
-a	厚30mm	m 2	3108.3	147924	47.59	54.98	
10	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计			269060		100.00	
9	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计						
11	计日工合计						
11.1	劳务						
11.2	材料						
11.3	施工机械						
12	暂列金额（不含计日工总额）						

表A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设项目名称：宜州区流河至洛漏公路路面维修工程

编制范围：宜州区流河至洛漏公路路面维修工程

第 1 页 共 2 页

02表

代号	规格名称	单位	单价(元)	总数量	分项统计										场外运输损耗			
					清单第200章路基	余方消纳费	清单第300章路面								辅助生产	%	数量	
01b001	割	m	12.5	76.73			76.73											
1001001	人工	工日	106.28	104.832	81.292		23.54											
1051001	机械工	工日	106.28	64.995	56.707		8.288											
02b001	余方消纳费	m3	22.5	312.66		312.66												
3001005	乳化沥青（阳离子类乳化沥青、阳离子类乳化改性沥青、阴离子类乳化改性沥青）	t	4870	3.121			3.121											
3003003	柴油（0号，-10号，-20号）	kg	7.69	1459.858	1121.47		338.388											
5503015	路面用石屑	m3	58.25	25.364			25.364											
5505016	碎石（未筛分碎石统料堆方）	m3	67.96	367.422			367.422											
5509001	32.5级水泥	t	307.69	27.944			27.944											
7801001	其他材料费	元	1	470.553			470.553											
1513007001	细粒式沥青混凝土AC-13(商)（细粒式沥青混凝土(商)）	m3	1322.11	95.114			95.114											
8001058	功率120kW以内平地机（F155）	台班	1210.36	0.469			0.469											
8001081	机械自身质量12~15t光轮压路机（3Y-12/15）	台班	597.09	0.391			0.391											
8001083	机械自身质量18~21t光轮压路机（3Y-18/21）	台班	767.73	1.251			1.251											
8003005	功率235kW以内稳定土拌和机（WB230）	台班	2051	0.281			0.281											
8003030	撒布宽度1~3m石屑撒布机（SA3）	台班	717.65	0.062			0.062											
8003040	容量8000L以内沥青洒布车（LS-7500）	台班	847.08	0.155			0.155											
8003058	最大摊铺宽度6.0m以内沥青混合料摊铺机(带自动找平)（S1500,S1502）	台班	1894.43	0.382			0.382											
8003063	机械自身质量10t以内双钢轮振动压路机（YZC-10）	台班	1109.08	1.074			1.074											

编制：wec-16321

复核：

表A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设项目名称：宜州区流河至洛漏公路路面维修工程

编制范围：宜州区流河至洛漏公路路面维修工程

第 2 页 共 2 页

02表

代号	规格名称	单位	单价(元)	总数量	分项统计										场外运输损耗		
					清单 第 200章 路 基	余方消纳 费	清单 第 300章 路 面								辅助生产	%	数量
8003066	机械自身质量9~16t轮胎式压路机 (YL16)	台班	659.34	0.932			0.932										
8003067	机械自身质量16~20t轮胎式压路机 (YL20)	台班	776.12	0.513			0.513										
8003068	机械自身质量20~25t轮胎式压路机 (YL27)	台班	966.34	0.22			0.22										
8003101	机动破路机(LPR300)	台班	214.48	44.085	44.085												
8007015	装载质量10t以内自卸汽车(QD361)	台班	773.82	12.622	12.622												
8007043	容量10000L以内洒水汽车 (YGJ5170GSSJN)	台班	1118.83	0.35			0.35										
8099001	小型机具使用费	元	1	103.178	103.178												

编制：wec-16321

复核：

表A.0.2-7 建筑安装工程费计算表

建设项目名称：宜州区流河至洛漏公路路面维修工程

编制范围：宜州区流河至洛漏公路路面维修工程

第 1 页共 1 页

03表

序号	分项编号	工程名称	单位	工程量	定额直接费(元)	定额设备购置费(元)	直接费(元)				设备购置费	措施费	企业管理费	规费	利润(元)	税金(元)	金额合计(元)	
							人工费	材料费	施工机械使用费	合计					费率(%) 7.42%	税率(%) 9.0%	合计	单价
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1	100	清单 第100章 总则																4758
2	102	工程管理																4758
3	102~1	竣工文件	总额	1														793 793
4	102~3	安全生产费	总额	1														3965 3965
5	200	清单 第200章 路基			27676.2		8639.67		19327.01	27966.68		424.73	570.78	4913.34	2127.44	3240.27	39245	
6	202	场地清理			27676.2		8639.67		19327.01	27966.68		424.73	570.78	4913.34	2127.44	3240.27	39245	
7	202~2	破除原混凝土路面(厚度20cm),清理	m3	312.66	27676.2		8639.67		19327.01	27966.68		424.73	570.78	4913.34	2127.44	3240.27	39245	125.52
8	202	余方消纳费	m3	312.66	7034.85			7034.85		7034.85							7035	22.5
9	300	清单 第300章 路面			148415.51		3460.79	176399.14	6045.98	185905.91		557.81	1418.99	1133.09	11087.94	17923.02	218022	
10	304	新建5%水泥稳定碎石层(厚16cm)	m2	1563.3	40846.9		1312.57	34038.67	2688.11	38039.34		371.29	991.35	562.72	3131.95	3878.7	46977	30.05
11	312	旧路面切割	m	76.73	959.13		959.13			959.13							959	12.5
12	310	沥青表面处置与封层			14783.92		891.95	16675.41	791.09	18358.44		136.66	358.81	339.75	1133.73	1829.46	22162	
13	310~2	热沥青封层(1cm)	m2	3108.3	14783.92		891.95	16675.41	791.09	18358.44		136.66	358.81	339.75	1133.73	1829.46	22162	7.13
14	311	改性沥青及改性沥青混合料			91825.57		297.16	125685.07	2566.78	128549		49.86	68.83	230.62	6822.26	12214.85	147924	
15	311~1	细粒式沥青混凝土面层(3cm厚AC-13)			91825.57		297.16	125685.07	2566.78	128549		49.86	68.83	230.62	6822.26	12214.85	147924	
16	~a	厚30mm	m2	3108.3	91825.57		297.16	125685.07	2566.78	128549		49.86	68.83	230.62	6822.26	12214.85	147924	47.59
合计				11.03	183126.56		12100.47	183433.99	25372.99	220907.44		982.54	1989.78	6046.42	13215.38	21163.28	269060	24393.47

编制：wec-16321

复核：

表A.0.2-8 综合费率计算表

建设项目名称：宜州区流河至洛漏公路路面维修工程

编制范围：宜州区流河至洛漏公路路面维修工程

第 1 页 共 1 页

04表

序号	工程类别	措施费 (%)											企业管理费 (%)						规费 (%)						
		冬季施工增加费	雨季施工增加费	夜间施工增加费	高原地区增加费	风沙地区增加费	沿海地区增加费	行车干扰施工增加费	干施工增加费	辅助施工费	工地转移费	综合费率		基本费用	副食运费补贴	职工探亲路费	职工取暖补贴	取财费用	综合费率	养老保险费	失业保险费	医疗保险费	工伤保险费	住房公积金	综合费率
												12	13												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
01	土方		0.939						0.521		0.939	0.521	2.747					2.747	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
02	石方		0.876						0.47		0.876	0.47	2.792					2.792	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
03	运输		0.959						0.154		0.959	0.154	1.374					1.374	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
04	路面		0.94						0.818		0.94	0.818	2.427					2.427	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
04-1	路面 (隧道路面)								0.818		0.818	2.427						2.427	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
05	隧道								1.195		1.195	3.569						3.569	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
06	构造物		0.622						1.201		0.622	1.201	3.587					3.587	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
06-1	构造物 (绿化)		0.622						1.201		0.622	1.201	3.587					3.587	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
07	构造物		0.742						1.537		0.742	1.537	4.726					4.726	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
08	构造物 (一般)		1.497						2.729		1.497	2.729	5.976					5.976	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
08-1	构造物 (室内)								2.729		2.729	5.976						5.976	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
08-2	构造物 (桥梁)		1.497						2.729		1.497	2.729	5.976					5.976	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
08-3	构造物 (设备安装)								2.729		2.729	5.976						5.976	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
09	技术复杂大桥		0.907						1.677		0.907	1.677	4.143					4.143	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
10	钢材及钢结构(一般)								0.564		0.564	2.242						2.242	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
10-1	钢材及钢结构(桥梁)								0.564		0.564	2.242						2.242	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
10-2	钢材及钢结构(金属标志牌等)								0.564		0.564	2.242						2.242	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	

编制：wec-16321

复核：

表A.0.2-9 综合费计算表

建设项目名称：宜州区流河至洛漏公路路面维修工程

编制范围：宜州区流河至洛漏公路路面维修工程

第1页 共1页

04-1表

序号	工程名称	措施费											企业管理费						规费						
		冬季施工增加费	雨季施工增加费	夜间施工增加费	高原地区增加费	风沙地区增加费	沿海地区增加费	行车干扰施工增加费	干施工增加费	辅助施工费	工地转移费	综合费用		基本费用	副食运费补贴	职工探亲路费	职工取暖补贴	取财费用	综合费用	养老保险费	失业保险费	医疗保险费	工伤保险费	住房公积金	综合费用
												12	13												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
1	破除原混凝土路面（厚度20cm），清理		261.98						162.76		261.98	162.76	570.78					570.78	2346.67	73.33	1100	146.67	1246.67	4913.34	
2	土方消纳费																								
3	新建5%水泥稳定碎石层（厚16cm）		37.16						334.13		37.16	334.13	991.35					991.35	268.76	8.4	125.98	16.8	142.78	562.72	
4	旧路面切割																								
5	热沥青封层（1cm）		15.72						120.93		15.72	120.93	358.81					358.81	162.27	5.07	76.06	10.14	86.21	339.75	
6	厚30mm		26.66						23.2		26.66	23.2	68.83					68.83	110.15	3.44	51.63	6.88	58.52	230.62	
7	合计：		341.52						641.02		341.52	641.02	1989.78					1989.78	2887.84	90.25	1353.68	180.49	1534.17	6046.42	

编制：wec-16321

复核：

人工、材料、施工机械台班单价汇总表

建设项目名称：宜州区流河至洛漏公路路面维修工程

编制范围：宜州区流河至洛漏公路路面维修工程

第 1 页 共 1 页

09-1表

序号	名称	单位	代号	定额单价 (元)	预算单价 (元)	备注	序号	名称	单位	代号	定额单价 (元)	预算单价 (元)	备注
1	割	m	01b001	12.5	12.5		18	最大摊铺宽度6.0m以内沥青混合料摊铺机(带自动找平)S1500,S1502	台班	8003058	1882.78	1894.43	
2	人工	工日	1001001	106.28	106.28		19	机械自身质量10t以内双钢轮振动压路机YZC-10	台班	8003063	1095.48	1109.08	
3	机械工	工日	1051001	106.28	106.28		20	机械自身质量9~16t轮胎式压路机YL16	台班	8003066	650.94	659.34	
4	余方消纳费	m3	02b001	22.5	22.5		21	机械自身质量16~20t轮胎式压路机YL20	台班	8003067	765.52	776.12	
5	乳化沥青阳离子类乳化沥青、阳离子类乳化改性沥青、阴离子类乳化改性沥青	t	3001005	3333.33	4870		22	机械自身质量20~25t轮胎式压路机YL27	台班	8003068	953.74	966.34	
6	柴油0号, - 10号, - 20号	kg	3003003	7.44	7.69		23	机动破路机LPR300	台班	8003101	212.08	214.48	
7	路面用石屑	m3	5503015	106.8	58.25		24	装载质量10t以内自卸汽车QD361	台班	8007015	759.19	773.82	
8	碎石未筛分碎石统料堆方	m3	5505016	75.73	67.96		25	容量10000L以内洒水汽车YGJ5170GSSJN	台班	8007043	1104.87	1118.83	
9	32.5级水泥	t	5509001	307.69	307.69		26	小型机具使用费	元	8099001	1	1	
10	其他材料费	元	7801001	1	1		27	定额基价	元	1999		1	
11	细粒式沥青混凝土AC-13(商)细粒式沥青混凝土(商)	m3	1513007001	936.1	1322.11								
12	功率120kW以内平地机F155	台班	8001058	1188.74	1210.36								
13	机械自身质量12~15t光轮压路机3Y-12/15	台班	8001081	587.09	597.09								
14	机械自身质量18~21t光轮压路机3Y-18/21	台班	8001083	752.93	767.73								
15	功率235kW以内稳定土拌和机WB230	台班	8003005	2014.07	2051								
16	撒布宽度1~3m石屑撒布机SA3	台班	8003030	709.42	717.65								
17	容量8000L以内沥青洒布车LS-7500	台班	8003040	833.88	847.08								

编制：wec-16321

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：宜州区流河至洛漏公路路面维修工程

分项编号：202-2

工程名称：破除原混凝土路面（厚度20cm），清理

单位：m3

数量：312.66

单价：125.52

第1页共6页

21-2表

代 号	工 程 项 目			全部挖除旧路面			自卸汽车运土、石方						合 计	
	工 程 细 目			破碎机挖清水泥混凝土面层			装载质量10t以内自卸汽车运石15km							
	定 额 单 位			10m3			1000m3天然密实方							
	工 程 数 量			31.266			0.3127							
	定 额 表 号			2~3~1~7			1~1~11~19改							
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	106.28	2.6	81.292	8639.67							81.292	8639.67
8003101	机动破路机LPR300	台班	214.48	1.41	44.085	9455.36							44.085	9455.36
8007015	装载质量10t以内自卸汽车QD361	台班	773.82				40.37	12.622	9767.22				12.622	9767.22
8099001	小型机具使用费	元	1	3.3	103.178	103.18							103.178	103.18
9999001	定额基价	元	1	579	18092	18092	30649	9583	9583				27675	27675
	直接费	元				18198.21			9768.47					27966.68
	措施费	元		18092.41	0.94%	170.07	9582.56	0.959%	91.9					261.98
		元		18092.41	0.818%	148	9582.56	0.154%	14.76					162.76
	企业管理费	元		18092.41	2.427%	439.1	9583.79	1.374%	131.68					570.78
	规费	元		13325.03	33.5%	4463.89	1341.65	33.5%	449.45					4913.34
	利润	元		18849.58	7.42%	1398.64	9822.13	7.42%	728.8					2127.44
	税金	元		24817.9	9%	2233.61	11185.08	9%	1006.66					3240.27
	金额合计	元				27051.52			12191.73					39243.25

编制：wec-16321

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：宜州区流河至洛漏公路路面维修工程

分项编号：202

工程名称：余方消纳费

单位：m3

数量：312.66

单价：22.5

第 2 页共 6 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			余方消纳费									合 计	
	工 程 细 目			余方消纳费										
	定 额 单 位			m3										
	工 程 数 量			312.66										
	定 额 表 号			补b~改										
	工、料、机名称	单 位	单 价(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)	数 量	金 额(元)
02b001	余方消纳费	m3	22.5	1	312.66	7034.85							312.66	7034.85
9999001	定额基价	元	1	23	7035	7035							7035	7035
	直接费	元				7034.85								7034.85
	措施费	元			0.939%									
		元		7034.85	0.521%	36.65								
	企业管理费	元		7034.85										
	规费	元												
	利润	元												
	税金	元												
	金额合计	元				7034.85								7034.85

编制：wec-16321

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：宜州区流河至洛漏公路路面维修工程

分项编号：304

工程名称：新建5%水泥稳定碎石层（厚16cm）

单位：m2

数量：1563.3

单价：30.05

第3页共6页

21-2表

代 号	工 程 项 目			稳定土拌和机拌和									合 计	
	工 程 细 目			稳定土拌和机拌和水泥碎石基层(水泥剂量5%，压实厚度16cm)										
	定 额 单 位			1000m2										
	工 程 数 量			1.5633										
	定 额 表 号			2~1~2~23改										
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	106.28	7.9	12.35	1312.57							12.35	1312.57
5505016	碎石未筛分碎石统料堆方	m3	67.96	235.03	367.422	24970.03							367.422	24970.03
5509001	32.5级水泥	t	307.69	17.88	27.944	8598.09							27.944	8598.09
7801001	其他材料费	元	1	301	470.553	470.55							470.553	470.55
8001058	功率120kW以内平地机F155	台班	1210.36	0.3	0.469	567.65							0.469	567.65
8001081	机械自身质量12~15t光轮压路机3Y-12/15	台班	597.09	0.25	0.391	233.36							0.391	233.36
8001083	机械自身质量18~21t光轮压路机3Y-18/21	台班	767.73	0.8	1.251	960.15							1.251	960.15
8003005	功率235kW以内稳定土拌和机WB230	台班	2051	0.18	0.281	577.14							0.281	577.14
8007043	容量10000L以内洒水汽车YGJ5170GSSJN	台班	1118.83	0.2	0.313	349.81							0.313	349.81
9999001	定额基价	元	1	26129	40847	40847							40847	40847
	直接费	元				38039.34								38039.34
	措施费	元		3953.36	0.94%	37.16								37.16
		元		40846.9	0.818%	334.13								334.13
	企业管理费	元		40846.9	2.427%	991.35								991.35
	规费	元		1679.75	33.5%	562.72								562.72
	利润	元		42209.54	7.42%	3131.95								3131.95
	税金	元		43096.66	9%	3878.7								3878.7
	金额合计	元				46975.35								46975.35

编制：wec-16321

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：宜州区流河至洛漏公路路面维修工程

分项编号：312

工程名称：旧路面切割

单位：m

数量：76.73

单价：12.5

第4页共6页

21-2表

代 号	工 程 项 目			旧路面切割									合 计	
	工 程 细 目			旧路面切割										
	定 额 单 位			m										
	工 程 数 量			76.73										
	定 额 表 号			补b~改										
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)	数 量	金 额(元)
01b001	割	m	12.5	1	76.73	959.13						76.73	959.13	
9999001	定额基价	元	1	13	959	959						959	959	
	直接费	元				959.13							959.13	
	措施费	元		959.13	0.939%	9.01								
		元		959.13	0.521%	5								
	企业管理费	元		959.13										
	规费	元												
	利润	元												
	税金	元												
	金额合计	元				959.13							959.13	

编制：wec-16321

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：宜州区流河至洛漏公路路面维修工程

分项编号：310-2

工程名称：热沥青封层（1cm）

单位：m2

数量：3108.3

单价：7.13

第5页共6页

21-2表

代 号	工 程 项 目			透层、黏层、封层									合 计	
	工 程 细 目			乳化沥青下封层(层铺法)										
	定 额 单 位			1000m2										
	工 程 数 量			3.1083										
	定 额 表 号			2~2~16~14										
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	106.28	2.7	8.392	891.95						8.392	891.95	
3001005	乳化沥青阳离子类乳化沥青、阳离子类乳化改性沥青、阴离子类乳化改性沥青	t	4870	1	3.121	15197.97						3.121	15197.97	
5503015	路面用石屑	m3	58.25	8.16	25.364	1477.44						25.364	1477.44	
8003030	撒布宽度1~3m石屑撒布机SA3	台班	717.65	0.02	0.062	44.61						0.062	44.61	
8003040	容量8000L以内沥青洒布车LS-7500	台班	847.08	0.05	0.155	131.65						0.155	131.65	
8003066	机械自身质量9~16t轮胎式压路机YL16	台班	659.34	0.3	0.932	614.83						0.932	614.83	
9999001	定额基价	元	1	4756	14784	14784						14784	14784	
	直接费	元				18358.44							18358.44	
	措施费	元		1672.64	0.94%	15.72							15.72	
		元		14783.92	0.818%	120.93							120.93	
	企业管理费	元		14783.92	2.427%	358.81							358.81	
	规费	元		1014.18	33.5%	339.75							339.75	
	利润	元		15279.38	7.42%	1133.73							1133.73	
	税金	元		20327.38	9%	1829.46							1829.46	
	金额合计	元				22156.85							22156.85	

编制：wec-16321

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：宜州区流河至洛漏公路路面维修工程

分项编号：-a

工程名称：厚30mm

单位：m2

数量：3108.3

单价：47.59

第6页共6页

21-2表

代 号	工 程 项 目			沥青混合料路面铺筑									合 计		
	工 程 细 目			生产能力120t/h以内设备拌和，机械摊 铺沥青混凝土混合料(细粒式)											
	定 额 单 位			1000m3路面实体											
	工 程 数 量			0.0932											
	定 额 表 号			2~2~14~40改											
	工、料、机名称			单 位	单 价(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)	数 量
1001001	人工			工日	106.28	30	2.797	297.32						2.797	297.32
1513007001	细粒式沥青混凝土AC-13(商)细粒式沥青混凝土(商)			m3	1322.11	1020	95.114	125751.14						95.114	125751.14
8003058	最大摊铺宽度6.0m以内沥青 混合料摊铺机(带自动找平)S1500.S1502			台班	1894.43	4.1	0.382	724.28						0.382	724.28
8003063	机械自身质量10t以内双钢轮 振动压路机YZC-10			台班	1109.08	11.52	1.074	1191.41						1.074	1191.41
8003067	机械自身质量16~20t轮胎式 压路机YL20			台班	776.12	5.5	0.513	398.05						0.513	398.05
8003068	机械自身质量20~25t轮胎式 压路机YL27			台班	966.34	2.36	0.22	212.66						0.22	212.66
8007043	容量10000L以内洒水汽车 YGJ5170GSSJN			台班	1118.83	0.4	0.037	41.73						0.037	41.73
9999001	定额基价			元	1	985253	91874	91874						91874	91874
	直接费			元				128549							128549
	措施费			元		2837.65	0.94%	26.67							26.66
				元		2837.65	0.818%	23.2							
	企业管理费			元		2836.16	2.427%	68.83							68.83
	规费			元		688.42	33.5%	230.62							230.62
	利润			元		91944.26	7.42%	6822.26							6822.26
	税金			元		135720.58	9%	12214.85							12214.85
	金额合计			元				147935.43							147935.43

编制：wec-16321

复核：

表A.0.3-6 施工机械台班单价计算表

建设项目名称：宜州区流河至洛漏公路路面维修工程

编制范围：宜州区流河至洛漏公路路面维修工程

第 1 页 共 1 页

24表

序号	代号	机械名称	台班单价(元)	不变费用(元)		可变费用(元)																车船税	合计	
				调整系数：		机械工		重油		汽油		柴油		煤		电		水		木柴				
				1.0		106.28元/工日		--元/kg		--元/kg		7.69元/kg		--元/t		--元/kw.h		--元/m3		--元/kg				
				定额	调整值	定额	费用	定额	费用	定额	费用	定额	费用	定额	费用	定额	费用	定额	费用	定额	费用			
1	8001058	功率120kW以内平地机	1210.36	365.13	365.13	2	212.56					82.13	631.58									1.09	845.23	
2	8001081	机械自身质量12~15t光轮压路机	597.09	183.21	183.21	1	106.28					40	307.6											413.88
3	8001083	机械自身质量18~21t光轮压路机	767.73	206.2	206.2	1	106.28					59.2	455.25											561.53
4	8003005	功率235kW以内稳定土拌和机	2051.00	702.47	702.47	2	212.56					147.72	1135.97											1348.53
5	8003030	撒布宽度1~3m石屑撒布机	717.65	358.29	358.29	1	106.28					32.91	253.08											359.36
6	8003040	容量8000L以内沥青洒布车	847.08	360.29	360.29	1	106.28					49.37	379.66									0.85	486.79	
7	8003058	最大摊铺宽度6.0m以内沥青混合料摊铺机(带自动找)	1894.43	1323.29	1323.29	2	212.56					46.63	358.58											571.14
8	8003063	机械自身质量10t以内双钢轮振动压路机	1109.08	478.18	478.18	2	212.56					54.4	418.34											630.9
9	8003066	机械自身质量9~16t轮胎式压路机	659.34	294.68	294.68	1	106.28					33.6	258.38											364.66
10	8003067	机械自身质量16~20t轮胎式压路机	776.12	343.78	343.78	1	106.28					42.4	326.06											432.34
11	8003068	机械自身质量20~25t轮胎式压路机	966.34	472.48	472.48	1	106.28					50.4	387.58											493.86
12	8003101	机动破路机	214.48	34.38	34.38	1	106.28					9.6	73.82											180.1
13	8007015	装载质量10t以内自卸汽车	773.82	241.33	241.33	1	106.28					55.32	425.41									0.8	532.49	
14	8007043	容量10000L以内洒水汽车	1118.83	605.76	605.76	1	106.28					52.8	406.03									0.76	513.07	

编制：wec-16321

复核：

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-2	破除原混凝土路面（厚度20cm），清理	m3	312.66	125.52	39245
清单 第200章 合计 人民币 39245 元					

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
304	新建5%水泥稳定碎石层 (厚16cm)	m2	1563.3	30.05	46977
312	旧路面切割	m	76.73	12.5	959
310	沥青表面处置与封层				
310-2	热沥青封层 (1cm)	m2	3108.3	7.13	22162
311	改性沥青及改性沥青混合料				
311-1	细粒式沥青混凝土面层 (3cm厚AC-13)				
-a	厚30mm	m2	3108.3	47.59	147924
清单 第300章 合计 人民币 218022 元					

5.4 投标报价汇总表

宜州区流河至洛漏公路路面维修工程 (项目名称) 宜州区流河至洛漏公路路面维修工程 标段

序号	章次	科目名称	金额(元)
1	100	总则	4758
2	200	路基	39245
3		余方消纳费	7035
4	300	路面	218022
5		第100章至第700章合计	269060
6		清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	269060
7		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
8		计日工合计	
9		暂列金额(不计日工总额)	
10		投标报价	269060